УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от QOQ.4 ОсП
г. Анапа

№ 37?-^

Об утверждении Концепции организации воспитания обучающихся в
муниципальном образовании город-курорт Анапа на 2022-2025 гг.

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 21 июля
2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на
период до 2030 года», а также в целях повышения эффективности
воспитательной работы в общеобразовательных организациях
муниципального образования город-курорт Анапа приказываю:

1 .Утвердить Концепцию организации воспитания обучающихся (далее
- Концепция) в муниципальном образовании город-курорт Анапа
на 2022-2025 гг. согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору МКУ центр развития образования (Кармаченко) ежегодно
проводить мониторинг муниципальных показателей Концепции в
общеобразовательных организациях муниципального образования
город-курорт Анапа с предоставлением отчетных и аналитических
материалов в управление образования администрации муниципального
образования город-курорт Анапа в установленные сроки.

3. Директорам общеобразовательных организаций:
3.1. Учитывать Концепцию при планировании и организации

воспитательной работы в общеобразовательной организации.
3.2. Ежегодно предоставлять отчетную информацию по муниципальным

показателям Концепции в МКУ центр развития образования согласно
указанным срокам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.В. Рябоконь